
 
pieczęć Zamawiającego 

Znak sprawy: RB.271.23.2014 

Świadczenie usługi dowozu uczniów do szkół na terenie gminy 

Czarny Dunajec w roku szkolnym 2014/2015 
 

PRZETARG:  23/2014 Data ogłoszenia przetargu:  06/06/2014 Data otwarcia ofert:  18/06/2014 
 

Zamawiający: 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    

NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   04.07.2014 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 23/2014 

na: Świadczenie usługi dowozu uczniów do szkół na terenie gminy Czarny Dunajec w roku 

szkolnym 2014/2015 
 

WYBRANE ZOSTAŁY OFERTY 
 

L.p. Numer części - Nazwa i adres wybranej firmy Nr oferty 
Oferowana cena 

brutto /zł/ 

1 część nr 1 - Firma Przewozowa JANKARA Janina Wnęk 34-482 Lipnica Wielka 136 5 305,00 

2 część nr 2 - PRZEWÓZ OSÓB  Edward Chowaniec  34-472 Piekielnik 21A 9 319,00 

3 część nr 3 - PRZEWÓZ OSÓB  Edward Chowaniec  34-472 Piekielnik 21A 9 280,00 

4 część nr 4 - PRZEWÓZ OSÓB  Edward Chowaniec  34-472 Piekielnik 21A 9 336,00 

5 część nr 5 - PRZEWÓZ OSÓB  Edward Chowaniec  34-472 Piekielnik 21A 9 151,00 

6 część nr 6 - F.H.U. „Żegleń” Sławomir Żegleń  Ratułów 250 c, 34-407 Ciche 4 219,00 

7 część nr 7 - F.H.U. ANIK Stanisław Słodyczka, 34-407 Ciche, Czerwienne 251a 7 299,00 

8 część nr 8 - F.H.U. „Żegleń” Sławomir Żegleń  Ratułów 250 c, 34-407 Ciche 4 289,00 

9 część nr 9 - F.H.U. ANIK Stanisław Słodyczka, 34-407 Ciche, Czerwienne 251a 7 199,00 

10 część nr 10 - Firma Przewozowa JANKARA Janina Wnęk 34-482 Lipnica Wielka 136 5 120,00 

11 część nr 11 - TATRY- BUS Żegleń Jan, Ratułów 250c, 34-407 Ciche 3 155,00 

 

Kryterium 

wyboru oferty: 
cena – 100%  

Ilość 

złożonych 

ofert: 

Cz. 1 – 2 oferty,  Cz. 2 – 1 oferta,  Cz. 3 – 2 oferty,  

Cz. 4 – 2 oferty,  Cz. 5 – 1 oferta,  Cz. 6 – 3 oferty, 

Cz. 7 – 3 oferty,  Cz. 8 – 3 ofert,  Cz. 9 – 4 ofert, 

Cz. 10 – 2 ofert,  Cz. 11 – 3 ofert,   
 

Ilość ofert 

odrzuconych: 

Część 1 – 1 oferta 

Część 4 – 1 oferta 

Część 6 – 1 oferta 

Część 9 – 2 oferty 

Część 11 – 2 oferty 

 

Ilość 

wykluczonych 

oferentów: 

3 

 

Termin realizacji: do 26.06.2015 r. 

 

 

 

 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


  
pieczęć Zamawiającego 

Znak sprawy: RB.271.23.2014 

Świadczenie usługi dowozu uczniów do szkół na terenie gminy 

Czarny Dunajec w roku szkolnym 2014/2015 
 

PRZETARG:  23/2014 Data ogłoszenia przetargu:  06/06/2014 Data otwarcia ofert:  18/06/2014 

 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
 

Nr 
oferty 

F i r m a 

Nazwa i adres 

Numer 

części 
Nr trasy 

Oferowana cena 

brutto /złotych/ 

U w a g i 

co do przyjęcia ofert 

1  

TOURIST BUS 

Stanislaw Byrski 

34-407 Ciche 447 

część 1 1 brak oferty 

Oferta przyjęta w całości 

część 2 2 brak oferty 
część 3 3 brak oferty 
część 4 4 brak oferty 
część 5 5 brak oferty 
część 6 6 brak oferty 
część 7 6A brak oferty 
część 8 6B 297,00 
część 9 6C brak oferty 

część 10 6D brak oferty 
część 11 7 brak oferty 

2  

Usługi Transportowe 

Piotr Kwak 

34-407 Ciche 

Ratułów 282B 

część 1 1 brak oferty 

Oferta odrzucona 

w całości 

część 2 2 brak oferty 
część 3 3 brak oferty 
część 4 4 brak oferty 
część 5 5 brak oferty 
część 6 6 376,00 
część 7 6A brak oferty 
część 8 6B brak oferty 
część 9 6C 288,00 

część 10 6D brak oferty 
część 11 7 258,00 

3  

TATRY- BUS 

Żegleń Jan 

Ratułów 250c 

34-407 Ciche 

część 1 1 brak oferty 

Oferta przyjęta w całości 

część 2 2 brak oferty 
część 3 3 brak oferty 
część 4 4 brak oferty 
część 5 5 brak oferty 
część 6 6 brak oferty 
część 7 6A 389,00 
część 8 6B brak oferty 
część 9 6C 229,00 

część 10 6D brak oferty 
część 11 7 155,00 

4  

Firma Handlowo - 

Usługowa „Żegleń” 

Sławomir Żegleń 

Ratułów 250 c 

34-407 Ciche 

część 1 1 brak oferty 

Oferta przyjęta w całości 

część 2 2 brak oferty 
część 3 3 brak oferty 
część 4 4 brak oferty 
część 5 5 brak oferty 
część 6 6 219,00 
część 7 6A brak oferty 
część 8 6B 289,00 
część 9 6C brak oferty 

część 10 6D brak oferty 
część 11 7 brak oferty 

 

 
 

 

 

 



 
pieczęć Zamawiającego 

Znak sprawy: RB.271.23.2014 

Świadczenie usługi dowozu uczniów do szkół na terenie gminy Czarny 

Dunajec w roku szkolnym 2014/2015 

 

PRZETARG:  23/2014 Data ogłoszenia przetargu:  06/06/2014 Data otwarcia ofert:  18/06/2014 
 

Nr 

oferty 

F i r m a 

Nazwa i adres 
Numer części Nr trasy 

Oferowana cena brutto 

/złotych/ 

U w a g i 

co do przyjęcia ofert 

5  

Firma Przewozowa 

JANKARA 

Janina Wnęk 

34-482 Lipnica Wielka 

Lipnica Wielka 136 

część 1 1 305,00 

Oferta przyjęta w całości 

część 2 2 brak oferty 

część 3 3 305,00 

część 4 4 brak oferty 

część 5 5 brak oferty 

część 6 6 brak oferty 

część 7 6A 343,00 

część 8 6B 343,00 

część 9 6C 280,00 

część 10 6D 120,00 

część 11 7 brak oferty 

6  

N. P. O.  

Ryszard Siarka 

Ratułów 355 A 

34-407 Ciche 

część 1 1 brak oferty 

Oferta odrzucona 

w całości 

część 2 2 brak oferty 

część 3 3 brak oferty 

część 4 4 brak oferty 

część 5 5 brak oferty 

część 6 6 brak oferty 

część 7 6A brak oferty 

część 8 6B brak oferty 

część 9 6C brak oferty 

część 10 6D brak oferty 

część 11 7 165,00 

7  

F.H.U. ANIK 

Stanisław Słodyczka 

34-407 Ciche 

Czerwienne 251a 

część 1 1 brak oferty 

Oferta przyjęta w całości 

część 2 2 brak oferty 

część 3 3 brak oferty 

część 4 4 brak oferty 

część 5 5 brak oferty 

część 6 6 310,00 

część 7 6A 299,00 

część 8 6B 318,00 

część 9 6C 199,00 

część 10 6D brak oferty 

część 11 7 brak oferty 

8  

PRZEWÓZ OSÓB 

Józef Niedospał 

34-472 Piekielnik 

Piekielnik 171b 

część 1 1 349,00 

Oferta odrzucona 

w całości 

część 2 2 brak oferty 

część 3 3 brak oferty 

część 4 4 449,00 

część 5 5 brak oferty 

część 6 6 brak oferty 

część 7 6A brak oferty 

część 8 6B brak oferty 

część 9 6C 248,50 

część 10 6D brak oferty 

część 11 7 brak oferty 

9  

PRZEWÓZ OSÓB 

Edward Chowaniec 

34-472 Piekielnik 

Piekielnik 21A 

część 1 1 brak oferty 

Oferta przyjęta w całości 

część 2 2 319,00 

część 3 3 280,00 

część 4 4 336,00 

część 5 5 151,00 

część 6 6 brak oferty 

część 7 6A brak oferty 

część 8 6B brak oferty 

część 9 6C brak oferty 

część 10 6D 136,00 

część 11 7 brak oferty 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma jeżeli wysłane zostało w sposób 

określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP (tzn. drogą elektroniczną lub faksem), albo 10 dni – jeżeli przesłane zostało w inny sposób (tzn. 

pocztą). Zamawiający zwraca się z prośbą o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma / np. poprzez odesłanie 

pisma z adnotacją: „potwierdzam otrzymanie” wraz z podaniem daty, nazwy firmy i podpisem na nr faksu 18-26-135-30 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach.  

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 

1473 z późn. zm.) 
 



 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
 

Numer oferty: 2      Nazwa firmy: Usługi Transportowe Piotr Kwak 
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, odrzucano ofertę nr: 2, gdyż została złożona przez 

wykonawcę wykluczonego z postępowania o udzielenie zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

W trakcie badania ofert, zwróconą uwagę na braki w ofercie nr 2 złożonej przez firmę Usługi Transportowe Piotr Kwak, Wykonawca nie 

dołączył do oferty:  

- wykazu sprzętu dostępnego Wykonawcy usług w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi 

zasobami,  

- aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 

podatków,  

- aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 3 Ustawy PZP;  

- listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub informacji o tym, że wykonawca nie należy do grupy kapitałowej;  

- wykazu wykonanych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 

usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;  

- poświadczenia, referencji lub innych dokumentów potwierdzających należyte wykonanie wymaganych usług;  

- oświadczenia, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania tych uprawnień;  

- aktualnej licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób;  

- oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia;  

- wypełnionego i podpisanego oświadczenia stanowiące załącznik nr 2 do SIWZ (dotyczące spełnienia warunków określonych w art. 22 

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 z późn. zm.). 

Wykonawca pomimo pisemnego wezwania nie uzupełnił oferty o dokumenty potwierdzające iż nie podlega wykluczeniu z postępowania 

oraz potwierdzających spełnienie postanowionych warunków udziału w postępowaniu. Nie spełnienie warunku udziału w postępowaniu, 

powoduje iż oferent podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 

Zgodnie z powyższym dokonano odrzucenia oferty nr: 2 złożonej przez firmę Usługi Transportowe Piotr Kwak na podstawie art. 89 ust. 

1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

 

Numer oferty: 6      Nazwa firmy: N. P. O. Ryszard Siarka 
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, odrzucano ofertę nr: 6, gdyż została złożona przez 

wykonawcę wykluczonego z postępowania o udzielenie zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

Zamawiający wymagał by w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca dołączył do oferty m.in.: 

aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób a także poświadczenie, referencje lub inne dokumenty 

potwierdzające należyte wykonanie usługi lub że usługi polegająca na regularnym transporcie osób do obiektów/placówek szkolnych 

wykonywane są nadal, wystawione nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.  

Wykonawca pomimo pisemnego wezwania nie uzupełnił oferty o brakujące dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu. Nie spełnienie warunku udziału w postępowaniu, powoduje iż oferent podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie 

zamówienia. 

Zgodnie z powyższym dokonano odrzucenia oferty nr: 6 złożonej przez firmę N. P. O. Ryszard Siarka na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 

ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

 

Numer oferty: 8      Nazwa firmy: PRZEWÓZ OSÓB Józef Niedospał 

 
Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, odrzucano ofertę nr: 8, gdyż została złożona przez 

wykonawcę wykluczonego z postępowania o udzielenie zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

Zamawiający w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu wymagał m.in. przedstawienia: 

- referencji, poświadczenia lub innych dokumentów potwierdzających, iż Wykonawca posada wymagane doświadczenie,  

- dokumentów potwierdzających formę dysponowania pojazdem marki Renault o nr rejestr. KNT 1UR9 przewidzianym do przewozu na 

trasie nr 4. W wykazie stanowiącym załącznik nr 5, podano iż Wykonawca będzie dysponował tym pojazdem nie określono natomiast w 

jakiej formie i na jakiej podstawie (brak odpowiednich dokumentów). 
 

Wykonawca pomimo pisemnego wezwania nie uzupełnił oferty o dokumenty potwierdzające spełnienie postanowionego warunku. Nie 

spełnienie warunku udziału w postępowaniu, powoduje iż oferent podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

Zgodnie z powyższym dokonano odrzucenia oferty nr:: 8 złożonej przez firmę PRZEWÓZ OSÓB Józef Niedospał na podstawie art. 89 

ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

 


